РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.04.2019 год                                                                                                                        № 181
р.п. Тальменка

О награждении    Почетной   грамотой
Тальменского районного Совета
народных депутатов

Рассмотрев ходатайство глав муниципальных образований Тальменского района Тальменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетнею общественную работу, активную гражданскую позицию, участие и помощь в краевой программе Поддержка местных инициатив и в связи празднования Дня местного самоуправления:
	- Домрачеву Зою Васильевну – староста села Митюшова

	-Зуеву Валентину Павловну – квартальную района ДСУ в р.п.Тальменка

	- Ляпистову Галину Бахшеишовну – специалиста ВУС Администрации Среднесибирского сельсовета

	- Баранову Юлию Геннадьевну -  депутата Совета депутатов  Курочкинского сельсовета по избирательному округу №3, почтальон ОПС Курочкино ФГУП «Почта России»

	- Савушкину Тамару Анатольевну – депутата Совета депутатов Новоперуновского сельсовета

	- Соловьеву Елену Анатольевну – депутата Совета депутатов Новоперуновского сельсовета

	-Кузнецову Олесю Владимировну - депутата Совета депутатов Новоперуновского сельсовета

	- Топорову Татьяну Николаевну – председатель Совета ветеранов Новоперуновского сельсовета

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)

Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                                                   С.Н.Поталюк